別記様式第１（管理規約第２１条第２項関係）

                                年  月  日

第三者使用に関する届け出

 管理組合理事長 殿

                     （区分所有者）氏名        ㊞

 この度、私の所有する     号室を次のとおり第三者に使用させることになりま

したので、規約第２１条第２項の規定に基づきお届けします。

使用室番号

使用者の入居日     年  月  日

使用者氏名                    入居者 計  名

区分所有者との関係
賃貸人  親子  兄弟姉妹  親族  使用人  その 他

（    ）

使用者の誓約事項

 当該   号室を使用するにあたり、管理規約・諸規則を

遵守することを誓約いたします。

    年 月 日

   （使用者）氏名                ㊞

区分所有者の

転出先住所

（氏名）             ＴＥＬ

（住所）

別記様式第２（管理規約第３１条関係）

                                年  月  日

組合加入等届

 管理組合理事長 殿

                   （旧組合員）氏 名         ㊞

                   （新組合員）氏 名         ㊞

 この度    号室を（売買・贈与・相続・その他）により、下記のとおり所有名義

を変更しましたので規約第３１条の規定により組合員資格の得喪についてお届けしま

す。

 なお、管理費等については、支払期日が    年  月２７日の分（  月分）か

ら新組合員の負担とします。

記

 １ 所有者名義変更年月日        年  月  日

 ２ 新組合員の入居（予定）日      年  月  日

 ３ 旧組合員の転出先

   （氏名）

     ＴＥＬ

   （住所）

別記様式第３（使用細則第４条関係）

                                年  月  日

不 在 届

 管理組合理事長 殿

               （区分所有者又は居住者）

                       号室 氏 名         ㊞

 私は、下記のとおり 年月日から 年月日まで不在にいたしますので、使用細則第４

条の規定により、その旨をお届けいたします。

記

 １ 不在理由

 ２ 緊急連絡先

   （氏 名）

         ＴＥＬ

   （住 所）

   （連絡先）

 ３ その他連絡事項

別記様式第４（管理規約第２１条第５項関係）

                                年  月  日

売買・貸与取引受託届

 管理組合理事長 殿

               仲介業者 免許番号    （ ）       号

                    事務所所在地

                    ＴＥＬ

                    商号（名称）

                    代表者氏名

 この度、当マンション    号の不動産取引について、次の通り受託いたしました

のでお届けします。

 なお、当不動産の取引仲介に当たっては、当マンション管理規約・諸規則の遵守を入

居者と確約し、暴力団等（その構成員も含む）及び住宅目的外使用者（管理規約第１２

条違反者）に媒介・斡旋等を行わないことを誓約します。

 １ 受託の種類  売 買 ・ 賃 貸  ・ 交 換

 ２ 取引の態様  媒 介 ・ 自己契約 ・ 代理人

 ３ 依 頼 者  （氏 名） ＴＥＬ

          （住 所）

 ４ 当物件取扱担当者   責任者氏名

              担当者氏名

集会室使用願

                                 年  月  日

使用責任者      号 氏名

使用目的

使用人員        名 使用日時    年 月 日～   年 月 日

備 考

１ 使用責任者は、使用に伴う一切の責任を負うこと。

２ 使用責任者は、使用終了後直ちに清掃・備品の整理・火気の点検・戸締り等を行

う。

３ 使用責任者は、① ９：００～１７：００の間は、管理人へ終了の報告を行う。

         ②１７：００～２２：００の間は、管理組合へ終了の報告を行う。

 ※詳細については、サーパス長門石集会室使用規則を参照のこと。

  使用料金     円

管理人 理 事 理 事

                                 年  月  日

教室使用に関する承認依頼書

 関係入居者 各位

                          号室 氏名        ㊞

 私は、下記により住戸部分を教室として使用したいと思いますので、その内容を確認の

上、承認をお願いいたします。

記

 １ 教授の内容

 ２ 教授の対象者（年齢層）・人数

 ３ 教授の時間帯・曜日

 ４ 開始予定月日

 ５ その他

 上記の事項について検討の結果、支障がありませんので使用を承認いたします。

     年  月  日     号室 氏名                 ㊞

     年  月  日     号室 氏名                 ㊞

     年  月  日     号室 氏名                 ㊞

     年  月  日     号室 氏名                 ㊞

生徒名簿

                              年  月  日現在

氏 名 室番号 生年月日 年 齢

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

    年  月  日

別記様式第１ ペット飼育申請書

ペット飼育申請書

                               年  月 日

  サーパス長門石管理組合 殿

 サーパス長門石ペット飼育細則第２条第１項の規定に基づき、この申請書により、次

のとおり動物の飼育を申請します。

記

 １ 動物の種類

 ２ 性別

 ３ 成長後の予測体長

 私は、サーパス長門石「ペット飼育の義務」を遵守し、他に危害・迷惑をかけないこ

とを誓います。万一違反した場合には飼育を禁止されても異議は申し立てません。

              号室 申請者氏名              ㊞

 賃貸住居の方は、区分所有者（住居の持ち主）の承認が必要です。

              号室 区分所有者氏名            ㊞

別記様式第２ ペット飼育承認書

ペット飼育承認書

                              年  月  日

     号室         殿

                         サーパス長門石管理組合

    年  月  日に貴殿より申請のありました動物の飼育につき、次のとおり決

定しましたので、サーパス長門石ペット飼育細則第３条の規定に基づき、通知します。

記

 １ 申請のとおり承認します。

 ２ 申請については、下記の条件により承認します。

 ３ 申請については、下記の理由により承認できません。

記

条件・理由

別記様式第３ ペット飼育終了届

ペット飼育終了届

                              年  月  日

  サーパス長門石管理組合 殿

 私はサーパス長門石ペット飼育細則第４条の規定に基づき、次のとおり動物飼育の終

了を届け出ます。

               号室 申請者氏名             ㊞

記

 １ 動物の種類

 ２ 飼育終了の年月日

 ３ 飼育終了の理由